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Tiesitkö, että Suomessa on yhtiö, joka on jo käsitellyt yli 2,5 miljoonaa ajoneuvoa uudelleen
teollisuuden raaka-aineeksi? Siitä syntyy iso määrä metalleja, jotka olemme ottaneet talteen 
kierrätettäväksi yhdessä kumppaniemme kanssa.

Kuusakoski on suomalainen, pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä. Toimimme
yhteistyössä paikallisten purkamoiden kanssa ja noudamme sekä vastaanotamme
autoja kaikkialla Suomessa.

Ota yhteyttä maksuttomaan palvelunumeroomme 0800 30880

Lisätietoja www-sivuiltamme

AUTON UUSI
ELÄMÄ
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Suomen Autopurkamoliitto ry:n sääntö-
määräinen vuosikokous oli Helsingissä 
15. maaliskuuta Scandic-hotelli Simon-

kentässä. Paikalla oli ulkopuolisten vieraiden 
lisäksi noin 30 jäsenpurkamoa, mikä on mel-
ko vakiomäärä kokouksissa.

Ihmettelen suuresti, miksi yhteiset asiat ei-
vät kiinnosta poissaolevia jäseniä, vaikka oh-
jelma olisi kuinka monipuolista ja läsnä oli-
si mielenkiintoisia esiintyjiä - puhumattakaan 
hauskasta illanvietosta kokouksen jälkeen.

Kokouksen esiintyjistä ja vierailijoista 
enemmän lehden artikkeleissa.

Toivoisin jäseniltä enemmän aktiivisuutta. 
Kokous päätti myös uusien jäsenien hankin-
nan helpottamiseksi, ettei liittymismaksua pe-
ritä vuoden 2008 aikana.

Mitä enemmän jäseniä liitossamme on, si-
tä vahvempia neuvottelukumppaneita olemme 
suurten operaattoreiden, autotuojien, lainsää-
täjien ynnä muiden alaan vaikuttavien kanssa.

Kokouksessa päätettiin yksimielisesti ns. 
ELV-autojen (romuautot) vastaanotosta ja 
noudoista veloituksetta kohtuullisen matkan 
päästä.

Autovahinkokeskus on toivonut, että Auto-
purkamoliiton jäsenistä 3-5 henkilöä nimettäi-
siin työryhmään, millä saataisiin mm. puretta-
vaksi määrätyt autot myyntiin helpommin ym-
päri Suomea ilman, että niitä tarvitsee kuljet-
taa Tampereelle tai Helsinkiin. Kokouksessa 
nimitettiin paikalla olijoista työryhmän jäsenet.

Syyskokous päätettiin pitää yhteisenä kou-
lutus- ja tutustumismatkana latvialaisiin au-
topurkamoihin Riikassa. Matkaan lähdetään 
syyskuun lopussa, tiedossa on varmaankin 
edullinen ja mielenkiintoinen matka.

Herätys! Nyt kaikki jäsenet seuralaisineen 
mukaan.

Miellyttävää ja aurinkoista kevättä.
  

Seppo HiekkarantaPUHEENJOHTAJA
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Verkkokauppa 
mullistanut purkamoalaa

Purkuosien nettimyynnin aloittaminen muutti suuresti kaupankäyntiä, 
sanoo yrittäjä Tapani Kyrkkö Hämeen Autopurkaamo Oy:stä.

Tamperelainen Hämeen Autopurkaamo 

liittyi Autopurkamot.com –nettisivustoon 

kaksi ja puoli vuotta sitten. Se oli päätös, 

johon Tapani Kyrkkö on ollut enemmän kuin 

tyytyväinen.

N
ettimyynnin ansiosta meille on 
tullut paljon uusia asiakkaita. 
Systeemi toimii erittäin hyvin, 
ja yrittäjän näkökulmasta pal-

velun hinta-laatu –suhde on kohdallaan.
Autopurkamot.com –sivustolla on mu-

kana joukko purkamoja, jotka myyvät 
varaosia ja muita autoista purettuja tuot-
teita. Sivuston tilastotietojen mukaan 
haetuimmat automallit ovat Opel Astra, 
Toyota Corolla ja Nissan Primera.
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män osia laitettavaksi nettimyyntiin, 
mutta kun kaikkea ei aina ehdi tehdä, 
Kyrkkö sanoo.

Kaikki alkoi 
Härmälässä
Hämeen Autopurkaamo Oy:llä on pitkä 
historia. Yritys perustettiin 1964, eli pal-
jon ennen kuin kukaan osasi uneksia-
kaan purkuosien maanlaajuisesta inter-
net-myynnistä. Tuohon aikaan purkamo-
jen asiakaspiirit koostuivat henkilöistä, 
jotka asuivat purkamon lähialueella. 

Firman laittoivat pystyyn Tapani Kyr-
kön tädin mies Heikki Salonen sekä 
Reijo Vähäoja. Aluksi toimipaikka sijaitsi 
Niittykadulla Tampereen Härmälässä.

Heikki Salosen kuoltua purkamon toi-
mintaan tuli mukaan tämän leski, Kert-
tu Salonen. Myös Tapani Kyrkön isä eli 
Kalle Kyrkkö liittyi varhaisessa vaihees-
sa Hämeen Autopurkamon henkilökun-
taan.

Kun Reijo Vähäoja perusti Tampereen 
Multisiltaan oman yrityksensä, osti Kalle 
Kyrkkö tämän omistusosuuden Hämeen 
Autopurkaamosta. Koko yritys siirtyi 
Kalle Kyrkön omistukseen, kun Hämeen 
Autopurkaamo 1984 muutti nykyisel-
le sijaintipaikalleen Vehmaisten kaupun-
ginosaan.

Tapani Kyrkkö osti yrityksen itselleen 
kolme vuotta sitten, kun isä-Kalle siirtyi 
eläkkeelle. Liioittelematta voi sanoa, et-
tä fi rma on perin tuttu nykyiselle omis-
tajalleen.

- Olen ollut mukana purkamolla ihan 
pienestä pojasta saakka. Olin jo kouluai-
kana kaikki vapaa-ajat täällä töissä.

Kyrkkö kirjoitti ylioppilaaksi Tammer-
kosken lukiosta, ja meni sen jälkeen so-
taväkeen. Asepalveluksen jälkeen hän 
siirtyi vakituisesti Hämeen Autopurkaa-
mon vahvuuteen.

Ympäristölupaa 
vielä odotellaan
Hämeen Autopurkaamolla on oma, puo-
len hehtaarin laajuinen tontti Vehmais-
ten Juvelankadulla. Naapureina on sekä 
teollisuuskiinteistöjä että omakotitaloja. 
Vilkkaasti liikennöity ajoväylä Kangasal-
le sijaitsee aivan purkamon kyljessä.

Purkamon pääpaikkana on jyhkeä be-
tonirakennus, jossa toimi aikaisemmin 
rautavalimo. Ei siis ihme, että rakennuk-
sen kantavat osat on tehty tavallista jy-
kevämmistä teräspalkeista. Yritys on 
avoinna maanantaista perjantaihin klo 
8-17. Kesälomalla ukset ovat vähän ai-
kaa kokonaan kiinni.

- Olemme tavallaan koko ajan lähi-
ympäristön silmien alla, kun naapurissa 

Tapani Kyrkön 
apurina purka-
molla työsken-
telee Mika Moi-
sio.

Tapani Kyrkkö on 
ollut mukana Hä-
meen Autopurka-
mon toiminnassa 
pikkupojasta saak-
ka.
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tien toisella puolella on omakotiasutus-
ta. Mutta kertaakaan tämän 24 vuoden 
aikana meidän toiminnastamme ei ole 
tehty valitusta. Olemme siis osanneet 
olla nätisti, Tapani Kyrkkö naurahtaa.

Hämeen Autopurkaamo on hakenut 
toiminnalleen ympäristölupaa, joka on 
kuulemma jo maksettu ja ”viimeisiä lei-
moja” vaille valmis. Kun lupapäätös tu-
lee, alkaa tulevaisuuden tarkempi suun-
nittelu.

- Ensimmäisenä tulee eteen piha-alu-
een pinnoittaminen. Turhat autonkorit 
olemme jo siivonneet pois, pihamaalla 
olleiden korien määrä on pudonnut tun-
tuvasti.

Vuodessa purkuun
noin 200 autoa
Kyrkön lisäksi purkamolla työskente-
lee yksi henkilö, noin neljä vuotta fi rman 
palveluksessa ollut Mika Moisio. Käy-
tännön työ on opettanut nuorelle mie-
helle hyvän ammattitaidon. Autot pure-
taan päärakennuksessa myyntipisteen 
välittömässä läheisyydessä.

- Meillä on ajoittain käytössä tilapäistä 
työvoimaa. Tarvetta lisäväelle olisi, mutta 
täytyy ensin saada toimitilat kuntoon.

Varaosien nettikauppaan siirtyminen on 
vilkastuttanut myyntiä Hämeen Autopurka-
molla. Osia pakataan ja lähetetään asiak-
kaille jokaisena työpäivänä.

Lähes pomminkes-
tävä pytinki. Purka-
mon päärakennuk-
sena toimii vanha ja 
jykevä metallivalimon 
rakennus.
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vuodessa noin 200 hen-
kilöautoa. Purettavat autot 
ostetaan Autovahinkokes-
kus Oy:stä (AVK). Lisäk-
si yksityiset autoilijat tuovat 
jonkin verran rekisteristä 
poistettavia ELV-autoja.

Takavuosina Hämeen 
Autopurkaamo toi itse osia 
Keski-Euroopasta, lähin-
nä Tanskasta ja Hollannista. 
Tuonnista kuitenkin luovut-
tiin vähitellen – etenkin Hol-
lannista tulleiden osien laatu 
ei vastannut odotuksia.

- Nykypäivänä autot ovat 
tekniikaltaan monimutkaisia 
ja myös kalliita. Purkamon pi-
tää tietää, missä kunnossa 
olevia ja minkä tasoisia osia 
asiakkaalle myydään.

- On tosi tärkeää, että asi-
akkaat saadaan pidettyä tyy-
tyväisinä.

Tapani Kyrkkö arvioi, et-
tä yrityksen asiakaskunnasta 
noin puolet koostuu yrityksis-
tä ja saman verran yksityisasi-
akkaista.

Yrityksessä puretaan 
vuodessa noin 200 hen-
kilöautoa. Purettavat autot 
ostetaan Autovahinkokes-

si yksityiset autoilijat tuovat 

Autopurkaamo toi itse osia 

nä Tanskasta ja Hollannista. 
Tuonnista kuitenkin luovut-
tiin vähitellen – etenkin Hol-
lannista tulleiden osien laatu 

- Nykypäivänä autot ovat 
tekniikaltaan monimutkaisia 
ja myös kalliita. Purkamon pi-
tää tietää, missä kunnossa 
olevia ja minkä tasoisia osia 

- On tosi tärkeää, että asi-
akkaat saadaan pidettyä tyy-

Tapani Kyrkkö arvioi, et-
tä yrityksen asiakaskunnasta 
noin puolet koostuu yrityksis-
tä ja saman verran yksityisasi-

”Meillä on perinteisesti purettu paljon Fia-
teja ja japanilaisautoja”, sanoo Tapani Kyrk-
kö.

 Hämeen Autopurkamon toimitilat sijaitse-
vat vilkasliikenteisen Tampere-Kangasala –
tien varressa.
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Missä ja milloin synnyit?
- Tampereella 1965.

Perhesuhteesi?
- Vaimo ja kaksi tytärtä.

Mitä teet mieluimmin vapaa-aikanasi?
- Tavoitteena on rento oleminen – on se sitten kalastusta, tut-
tujen kanssa seurustelua tai muuta vastaavaa.

Minne aiot matkustaa seuraavaksi?
- Toukokuussa Milanoon, perheen kanssa.

Miksi Tampere on Suomen paras kaupunki?
- Täällä ei ole mikään liian suurta, mutta ei myöskään liian 
pientä.

Mustamakkara vai hookoon sininen?
- Mustamakkara.

Hiihto vai luistelu?
- Hiihto. Tänä talvena, heikosta lumitilanteesta huolimatta, 
kymmenkunta kertaa ladulla.

Ketä arvostat eniten?
- En osaa nimetä yhtä henkilöä.

Mitä työtä tekisit, jos et olisi purkamoalan yrittäjä?
- Olisin ehkä arkkitehti. Siitä ammatista joskus haaveilin.

Suomi liittyi EU:hun 1995. Oliko päätös mielestäsi oi-
kea?
- Oli.

Hämeen Autopurkaamo Oy, Tapani Kyrkkö

esittely

Toiminta 
erikoistumassa
Hämeen Autopurkaamo on vielä ns. 
yleispurkamo, mutta suunta on selke-
ästi kohti rajoitettua automerkistöä ja –
mallistoa.

- Olemme keskittyneet tavallisiin 
käyttöautoihin. Me emme pura paketti-
autoja tai pick-uppeja. Mersujakaan ei 
ole koskaan käsitelty tässä firmassa.

Eniten purkamolla laitetaan osik-
si Fiateja sekä japanilaisia perheauto-
ja. Kyrkkö näkee tulevaisuuden kehitys-
suunnaksi sen, että keskitytään tiettyi-
hin merkkeihin ja karsitaan pois muuta-
mia nykyisistä merkeistä.

- Tämä siksi, että voisimme olla tie-
tyissä autoryhmissä tarpeeksi hyviä asi-
antuntijoita.

Autojen teknistyminen ja etenkin 
elektroniikan vahva esiinmarssi laitta-
vat purkamoväen lujille. Omia taitoja ja 
osaamista on koko ajan päivitettävä. 

Vanhentuneilla tiedoilla ja käsityksillä ei 
nykypäivänä enää pärjää. On opiskelta-
va säännöllisesti.

Ei enää isoja 
kokonaisuuksia
Tapani Kyrkön johtoajatuksena on, et-
tä kaupallisen katteen takaamiseksi au-
tot on todella purettava osiin ja myytä-
vä tuote kerrallaan. Enää ei kannata pi-
tää hyllyssä eri komponenteista koostu-
via kokonaisuuksia.

- Yrittäjän ei kannata myydä ovea ove-
na, vaan pienempiin osiin purettuna.

Huomattava osa Hämeen Autopur-
kaamon myymistä tuotteista kulkeutuu 
asiakkaille Matkahuollon, Postin tai kii-
torahdin välityksellä. Pelikenttänä on ko-
ko Suomi, yrityksellä on paljon asiakkai-
ta esimerkiksi Pohjois-Suomessa.

- Joka päivä lähtee tavaraa eri puolil-
le maata. Välillä tulee vitsailtua, että fir-
massa pitäisi olla ihan oma pakkaaja.

Nettimyynti tasoittaa perinteisiä se-
sonkiheilahduksia purkamolla. Ennen 
verkkokauppaa myyntisyklissä oli enem-
män vaihteluja.

- Netin vaikutukset tuntuvat kaikkial-
la yritysmaailmassa. Nythän on menty 
jo siihen pisteeseen, että yrityksellä tai 
yrittäjällä on oltava omat nettisivut. Muu-
ten ei ole uskottava kauppakumppani!

Kyrkön silmissä purkamoalan tulevai-
suus näyttää valoisalta, vaikka hommia 
on paiskittava, että pysyy mukana kehi-
tyksen kelkassa.

- Autonosia tarvitaan aina. Uusien va-
raosien hinnat nousevat siihen malliin, 
että autoilu jopa vähenisi, ellei olisi pur-
kamoja joilta voi hankkia osia edullisem-
min, Tapani Kyrkkö vakuuttaa. 

Tapani Kyrkkö
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Kalliotie 1, 62100 Lapua
Puh. (06)4337 100, Fax (06) 4337 120

E-mail: info@jylhanmetalliromu.fi 

www.jylhanmetalliromu.fi 

SE REILU POHJALAINEN
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Henkilö-, paketti- ja maastoautojen varaosat

Henkilöautojen varaosat

HELPPOA!
Käytä mahdollisuutesi.

Se kannattaa!
Soita tai katso kotisivuiltamme

Puh. 010 239 0200 www.fusti.fi 

Puh. (02) 721 7700 www.auto-lehtinen.fi 
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HELPPOA!

Hautalantie 16, 33560 Tampere

Metsäojantie 6 – 7, Muurla (Salo)

Varastomme avoinna ympäri vuorokauden
KATSO!
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Taksiautoilija 
ryhtyi purkamoyrittäjäksi

Taksiyrittäjänä toiminut 

Harri Salo päätti perustaa 

Alavudelle autopurkamon 

sillä ajatuksella, että työt 

helpottuisivat. Kymmenen 

vuoden kokemuksella hän tietää 

kertoa, että asiassa kävi lopulta 

ihan päinvastoin. - Kiireet ovat 

vain lisääntyneet, Harri Salo 

naurahtaa.

ryhtyi purkamoyrittäjäksi

Harri Salo hankki taksiluvan 
1990 ja aloitti purkamoyrittäjä-
nä 1998.

 ”Olemme yleispurkamo, mutta painopis-
tealueena ovat hyötyajoneuvot ja maasturit”, sanoo Harri Salo.
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P
äätös purkamon perustamises-
ta sai sytykkeensä kiintoisalla 
tavalla. Salo oli hankkinut pirs-
siksi Chrysler Voyager turbo-

dieselin, josta kehkeytyi vähitellen todel-
linen mieliharmi.

- Auto oli aina rikki. Se oli surkea yk-
silö, en suosittelisi sellaista autoa pa-
himmalle vihamiehellenikään!

Chryslerin osat olivat kalliita, ja kaiken 
lisäksi niitä oli vaikea saada. Niinpä Salo 
alkoi yhä tiiviimmin asioida autopurka-
moiden kanssa. Kiinnostus alaan syve-
ni, ja oma purkamo Alavuden Kontiaisen 
kylässä aloitti 1998.

Lupaehdot 
tiukkenivat
Purkamo sijaitsee maatilalla, jonka Har-
ri Salon isä osti vuonna 1971. Tila siirtyi 
Harri Salon omistukseen 1997.

- Isäni kuoli jo vuonna 1978. Isän 
poismenon vuoksi rakennukset olivat 
huonossa kunnossa, suorastaan kaatu-
massa päälle. Pikku hiljaa aloimme kun-
nostaa niitä.

Nuorena miehenä K-kaupassa ja 
kuorma-autohommissa työskennellyt 
Salo hankki itselleen taksiluvan 1990. 
Vähitellen alkoi kuitenkin tuntua siltä, 
ettei taksibisneksessä Alavudella ollut 
kovin paljon kasvumahdollisuuksia, kun 
ajossa oli yksi auto. Varsinkin kesät oli-
vat hiljaisia koululaiskuljetusten ollessa 
pysähdyksissä.

- Aloin selvitellä purkamotoiminnan 
edellytyksiä. Olin yhteydessä Alavuden 
kaupunkiin, joka lopulta myönsi ensim-
mäisen ympäristöluvan. Se oli voimassa 
viisi vuotta.

- Alkuvaiheessa lupaehdot olivat mel-
ko kevyet. Oikeastaan niissä vaadittiin 
vain öljynerotuskaivot halliin, Salo muis-
telee.

Kun kaupungin myöntämän luvan voi-
massaoloaika umpeutui, oli koko pur-
kamoalan valvonta jo selvästi tiukentu-
nut. Uusi lupahakemus piti osoittaa Län-
si-Suomen ympäristökeskukseen. Salon 
purkamon toiminnan reunaehdot kiris-
tyivät tuntuvasti.

- Kun uudet ehdot kävivät ilmi, piti oi-
kein tosissaan miettiä, että mitä teh-

 Purkamolla työskentelee Harri Salon lisäksi vakituisesti yksi henkilö, Mika 
Pyylampi.
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dään. Toimitiloja oli laitettu kuntoon ja 
pyöräkuormaaja sekä hinuri oli hankittu, 
mutta muuten purkamotoiminta oli vielä 
aika tavalla alkuvaiheessa.

- Päätin kuitenkin, että jatketaan. On-
neksi uusien vaatimusten täyttämiseen 
annettiin siirtymäaikaa.

Neljä tuhatta neliötä
asvaltoitua pihamaata

Kesällä 2005 purkamon tontille ra-
kennettiin öljynerotuskaivot ja le-

vitettiin laajalti asvalttia. Uu-
si romukatos valmistui seu-

raavana vuonna.
Töiden jäljiltä piha-

maalla on asvalttia 
4 000 neliön alueella. 
Siitä noin 3 000 neliö-
tä on nestetiivistä pin-
noitetta. Purkamora-

kennusten pinta-ala on 
hieman alle tuhat neliötä.

Tällä hetkellä purkamolla 
työskentelee Salon lisäksi yksi vakitui-
nen henkilö, Mika Pyylampi. Hän on ol-
lut fi rmassa viitisen vuotta.

Purkamon ohella Salo hoitaa yhä tak-
siliikennettä. Tänä päivänä ajossa on 
henkilöauton lisäksi 1+8 hengen tila-

Harri Salo (oik.) hoitaa Alavudella myös 
taksiliikennettä. Kuvassa mukana kymme-
nisen vuotta Salon palveluksessa toiminut 
taksinkuljettaja Keijo Yritys.

Purkamolla on laaja tontti, jossa 
on päällystettä neljän tuhannen ne-
liön alalla. Maaliskuussa 2008 pi-
hamaalla oli noin 200 autoa.
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Missä ja milloin synnyit?
- Kokemäellä 1968.

Perhesuhteesi?
- Vaimo sekä tytär ja poika.

Mitä teet mieluiten vapaa-aikanasi?
- Harrastukset ovat vähissä. Talvella laskettelen ja moottori-
kelkkailen, kesällä vietän vapaa-aikaa perheen kanssa mö-
killä.

Mitä toivot eniten tulevaisuudelta?
- Terveyttä koko perheelle. Ja että saisi itse pysyä pitkään 
mukana työelämässä.

Alavuden parhaat puolet?
- Rehelliset ja mukavat ihmiset. Täällä on turvallista elää.

Mikä saa sinut suuttumaan?
- Epärehellinen käytös ja se, ettei asioita hoideta kuten on 
sovittu. Yleensä en suutu kovin herkästi.

Minne haluaisit matkustaa?
- Amerikkaan olisi mukava päästä.

Kala vai liha?
- Liha. Erityisesti pippuripihvi.

Teatteri vai elokuvat?
- Molemmat kelpaavat.

Kuka on Suomen seuraava presidentti?
- Vaikea sanoa. Toivottavasti sukupuoli vaihtuu.

Autopurkaamo Harri Salo

esittely

taksi, sekä uutuutena 1+16 hengen 
pikkubussi. Taksimiehinä toimivat kym-
menkunta vuotta firman palveluksessa 
ollut Keijo Yritys sekä Ari Kettula.

- Hyviä miehiä kaikki, Mika, Keijo ja 
Ari. Kunpa jatkossakin löytäisi hyviä 
työntekijöitä, kun toimintaa laajenee ja 
tarvitaan lisää väkeä.

Hyötyajoneuvoja
sekä maastureita
Salo luonnehtii yritystään yleispurka-
moksi, jonka painopistealueena ovat 
hyötyajoneuvot (mm. Mercedes-Benz 
Sprinter, Toyota Hiace ja Volkswagen 
Transporter) ja maasturit. Purkukentällä 
oli tätä juttua tehdessä noin 200 autoa.

Purettavat autot Salo hankkii Autova-
hinkokeskus Oy:stä (AVK), sekä Pirk-
kalasta että Espoosta. Omaa tuontia ul-
komailta ei ole. Salo on formulakisareis-
suillaan käynyt tutustumassa autopurka-
moihin mm. Saksassa, mutta ei ole läm-
mennyt osien tuonnille.

- Siinä olisi omat hankaluutensa, kun 
meillä on pieni organisaatio. AVK:n 
kautta saamme aivan hyviä purkuautoja.

Jatkossa Salolla on tarkoituksena sat-
sata markkinointiin ja purkamotoiminnan 
kasvattamiseen. Varaosien nettimyynnin 
aloittaminen kiehtoo, mutta ajatusta pi-
tää vielä kypsytellä.

- Viime vuonna purkutoimintamme oli 
aika hiljaista autoverotuksen muutosten 
takia. Keskityimme lähinnä rakentele-
maan pikkubusseja.

Autopurkaamo Harri Salo on virallinen 
ELV-autojen vastaanottopiste. Kesäl-
lä 2007 oli varsin hiljaista käytöstä pois-
tettavien autojen kanssa, mutta viime ai-
koina purkamolle tulevien ELV-autojen 
virta on selvästi vilkastunut.

- Tällä seudulla on ollut kaikenlaisia 
toimijoita, Salo viittaa metallijobbareiden 
puuhiin.

- Taisi olla niin, että viime kesänä ei-
viralliset vastaanottopaikat olivat suosi-
tumpia kuin viralliset.

Metalliromun Salo toimittaa 
Kuusakoski Oy:lle.

Uusi jäsen 
Autopurkamoliitossa
Autopurkaamo Harri Salo liittyi Suo-
men Autopurkamoliitto ry:n jäseneksi al-
kuvuonna 2008. Jäsenyyden voi lukea 
pirkkalalaisen Reijo Aaltosen ansioksi, 
hän ehdotti Salolle liittymistä purkamo-
miesten joukkoon.

Uudella jäsenellä on tiettyjä odotuksia 
alan edunvalvontaorganisaatiolta.

- Toivon, että esimerkiksi kokouksista 
saa tietoa purkamoalaa koskevista uu-
sista asioista. Tarkoituksena on tutus-
tua muihin yrittäjiin ja toivottavasti myös 
päästä yhteistyöhön heidän kanssaan.

- Erästä asiaa ihmettelen. Miksi on 
olemassa yksi purkamoliitto, mutta kak-
si purkuosia myyvää nettisivustoa, jois-
sa molemmissa on mukana liiton jäsen-
yrityksiä? 

        

Harri Salo
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Purettavat pakettiautot ja maasturit:
VW Transporter T4 .............................................. - 03
VW Transporter T5 .............................................. - 04
VW Transporter T5 4wd........................................ - 05
Toyota Hiace ........................................................ - 98
Toyota Hiace ........................................................ - 99
Toyota Hiace d4d ................................................. - 03
Toyota Hiace d4d ................................................. - 06
MB Sprinter 316 cdi ............................................ - 05
MB Sprinter 311 cdi  ........................................... - 06
Fiat Ducato .......................................................... - 05
BMW X5 3.0 da ................................................... - 03
BMW X5 3.0 da ................................................... - 04
Kia Sorento 2.5 crdi ............................................ - 06
Dodge Nitro Crd 4wd  ......................................... - 07

Henkilöautot:
Peugeot 206 1.9 diesel ....................................... - 01
Opel Astra  ...................................................- 92 - 98
Nissan Almera ..................................................... - 98

VW Golf  / Vento ..........................................- 92 - 97
Audi 80 ........................................................- 88 - 93
Toyota Avensis TD  .............................................. - 99
Toyota Avensis d4d ............................................. - 01
Mazda 323 diesel .........................................- 97 - 98
MB w 124 .....................................................- 87 -90
MB w 210 270 cdi farm. ...................................... - 02
MB 500 SL ...................................................- 91 - 92
Volvo V70 ........................................................... - 06

AUDI A 4  1.8 B ............................ -96 
CITROEN BERLINGO 1.9 TDI .......... -99
CITROEN XSARA 2.0 HDI SEDAN  
FORD TRANSIT ............................ -03 
MB C-FARMARI ........................... -99 
MB  C-SEDAN .............................. -96 
MB  124  2.0 D ........................... -92 
NISSAN ALMERA 1.4 HB .............. -99 
NISSAN ALMERA SEDAN 2.0 D ..... -98 
NISSAN PRIMERA 2.0 TD .............. -99 
NISSAN KING CAP D .................... -90 
NISSAN VANETTE CARCO  2.3 D ... -00  
OPEL OMEGA TD FARMARI............ -96 
RENAULT MEGANE BREAK ............ -00 
RENAULT MEGANE SEDAN ........... -99 

SEAT CORDOBA VARIO 1.9 TDI 
SKODA OCTAVIA 1.9 TDI .............. -99 
TOYOTA CARINA 1.6 .................... -96 
TOYOTA COROLLA 4D4 ................ -02 
TOYOTA HIACE  2.4 TD ................. -00 
TOYOTA HIACE  2.4 TD.................. -96  
VOLVO S 40  2.0 SEDAN .............. -98 
VOLVO SU   70 TDI     ................... -00 
VW POLO 1.4 3-OVINEN HB ......... -98 
VW POLO VARIANT SDI ................ -99 

OSTAMME KOLARIAUTOT

ROMUAUTOJEN VASTAANOTTO

ROMUTUSTODISTUKSET

KYSY MUITAKIN OSIA

TUHANSIA OSIA VARASTOSSA

VIIKONLOPPUPÄIVYSTYS
LAUANTAISIN KLO 10-16

Rupontie 22, 44800 Pihtipudas
GSM 0400-641 375

Fax 014-562 137
purkamo@auto-osix.inet.fi 

www.auo-osix.net

NYT PURKUUN TULLEITA

Purkaamo  Auto-Osix Oy

JA PALJON MUITA 
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• Perinteistä autopurkamotoimintaa v:sta 1983

• Virallinen romuajoneuvojen vastaanottopiste

• Varaosia henkilö- ja pakettiautoista

• Myös asennukset ja omaa tuontia

• Toimitukset VR, POSTI, MH

Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
Puh. 03-379 1777, Fax 03-379 1177
loistoauto@loistoauto.net, www.loistoauto.net

Kangasalan
AUTOPURKAMO

Suomen
Autopurkamoliitto ry

Puh. 03-364 5600 / 3645352
Juvelankatu 10, 33730 TAMPERE, avoinna ark. 8-17, la suljettu

KUVIA AUTOISTA ja
OSISTA NETISSÄ

VARAOSIA TAMPEREELLA
www.hameenautopurkaamo.fi 

HÄMEEN 
AUTOPURKAAMO OY

fax (06) 764 1073
info@rmtrucks.com

Uudet nokka-osat Munsalasta!

Sopii seuraaviin:
Volvo FH12/16, Volvo FM 7/12,
Scania 144/124/114/94,
Scania 143 Top Streamline,
MB Actros.

Nyt iso määrä 
kolarikuorma-autoja 
purkuvuorossa

RM-TRUCKS OY Pohjoinen Munsalantie 96, 66950 MUNSALA

puh 042 411331
www.rmtrucks.com

Ostamme
kuorma-
autoja!

TAKUUMOOTTORIT JA VAIHTEISTOT YM.
VARAOSAT KAIKKIIN HENKILÖAUTOIHIN.

JATKUVAA OSATUONTIA.

PURKUUN TULLEITA:
BMW E36 2.5i / 24v useita .................................-94
CITROEN C5 2.0 MDI farmari ...............................-02
MB 210 320i sedan ............................................-95
MB 202 2.5 D/24 useita.....................................-95
MB A 140 ..........................................................-98
OPEL ASTRA 1.6i 5D farmari ................................-99
PEUGEOT 206 1.4i ..............................................-05
VOLVO V40 2.0i/16V...........................................-98
Skoda Octavia sedan 1.6i ....................................-98
Renault Megane Break 1.9 TDi.............................-00
Opel Corsa 1.7 D ................................................-99
BMW 523 2.3 I  Sedan........................................-97
Peugeot 306 XR 1.6 farmari ................................-00  
VW Transporter 2.4 D Bussi.................................-93
BMW E 36 1.8 i Sedan ........................................-95
Chrysler Voyager 3.3 V6 autom. Bussi ..................-95
ym. ym. ym.

Vihannintie, 86100 PYHÄJOKI
Puh. (08) 434 333, Fax (08) 437 022

rannikon.varaosa@yritysnet.com

KOLARIAUTOJEN TAKUUVARAOSAT
Henkilö- ja pakettiautopurkamo

ROVANIEMI, Lampelankatu 16 p. 0207 969 505, fax 0207 969 506

www.roi-osa.fi 

Jeep Cherokee -07
Fiat Punto -06
Mazda 3 -06
Citroen C3 -02
Fiat Brava -99
Toyota Corolla -06
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Alfa 145/146 ......................95
Alfa 155 ..............................96
Alfa 156 ........................ 97-02
Alfa 164 ........................ 88-92
Audu 80 ........................ 87-95
Audi 100 ....................... 83-91
Audi A2 ...............................01
Audi A2 ...............................05
Audi A4 ......................... 96-99
Audi A6 ......................... 96-99
BMW 300 .....................  84-02
BMW 500 ..................... 82-03
Citroen Xantia ............... 93-96
Citroen C3 ..........................03
Citroen C5 .................... 01-05
Fiat Bravo/Brava ........... 97-00
Fiat Punto ..................... 95-06
Fiat Stilo .............................05
Ford Focus ..........................01
Ford Escort ................... 86-98
Ford Mondeo ................ 92-02

Honda Accord ............... 86-96
Honda Civic .................. 88-05
Hyundai Getz ......................03
Mazda 323 ................... 90-98
Mazda 626 ................... 88-00
Mazda 6 .............................03
MB W124 ...................... 85-94
MB W201 ...................... 84-90
MB W202 ...................... 94-98
MB W203 ...................... 01-02
MB CLK W208 ....................98
MB W210 ...................... 95-99
MB W211 ............................03
MB Spinter 313 CDI ............01
Mitsubishi Colt .............. 89-94
Mitsubishi Lancer ......... 89-98
Mitsubishi L200 ..................02
Mitsubishi Galant .......... 88-97
Nissan Sunny ................ 87-95
Nissan Almera .............. 98-05
Nissan Primera ............. 91-03

Opel Corsa .................... 83-02
Opel Astra ..................... 92-05
Opel Vectra ................... 88-05
Opel Omega .................. 88-97
Peugeot 206 ................. 00-05
Peugeot 306 ................. 93-96
Peugeot 307 .......................03
Peugeot 406 ................. 97-00
Peugeot 605 ................. 91-92
Renault Clio .................. 92-05
Renault Laguna ............ 94-04
Renaulta Megane .......... 97-06
Renault Scenic .............. 98-03
Saab 9-3 ...................... 00-03
Saab 9-5 ...................... 98-00
Saab 900 ...................... 81-95
Saab 9000 .................... 85-97
Seat Ibiza ..................... 88-00
Seat Toledo ................... 96-00
Toyota Avensis .............. 98-06
Toyota Corolla ............... 88-04

Toyota Carina ................ 88-97
Toyota Camry ............... 87-94
Toytota Yaris ................. 99-05
Volvo 440-460 .............. 89-95
Volvo 850 ..................... 92-97
Volvo 940 ..................... 91-95
Volvo S/V-40 ................. 96-05
Volvo S/V-70 ................. 97-99
Volvo S-60 .................... 01-04
Volvo S-80 .................... 99-05
Volvo V-70 .................... 01-06
Volvo XC 70 .................. 01-05
Volvo XC 90 .................. 04-05
VW Bora ....................... 98-05
VW Golf ......................... 84-05
VW LT 35 ............................04
VW Vento ...................... 94-97
VW Passat .................... 88-99
VW Polo ........................ 95-02
VW Transporter ............. 91-02

MAHTAVA VALIKOIMA

AUTONOSIA
2000-LUVUN VARAOSAKESKUS
• 60 000 purkuosaa tietokoneella
• +1000 kolariautoa kentällä (1/3 alle 10v,)
• Iso valikoima peräkattoja ja keulaosia
• Myös uusia tarvikeosia ja valoja
• Suora tietokoneyhteys pohjoismaiseen purkurekisteriin
• Jatkuva tuonti

Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse / Pietarsaaren MLK
Puh. 06-789 8500, fax 06-789 8549
info@erikssons.fi , www.erikssons.fi 

AUTO-OSA

KIERRÄTYS

Välitämme
nesteenpoistojärjestelmiä

purkamoja varten

Tampereella pidettäväksi suunni-
teltu autopurkamoalan yhteispoh-
joismainen tapaaminen Nordic 

Congress 2008 on peruttu. Syynä on 
ilmoittautumisten liian vähäinen määrä.

- Tanskasta tuli suhteessa enemmän 
ilmoittautumisia kuin Ruotsista ja Nor-
jasta. Ruotsalaisten vähäiseen kiinnos-
tukseen saattaa osaltaan vaikuttaa se, 
että tapaaminen olisi osunut samaan 
viikonloppuun kuin Ruotsissa vietet-

tävä äitienpäivä, kertoo Suomen Au-
topurkamoliiton toiminnanjohtaja Ka-
ri Heikkilä.

Nordic Congress 2008 oli kaavailtu 
pidettäväksi Tampereella 22.-25. tou-
kokuuta. Kokouspaikkana olisi toiminut 
Scandic Rosendahl –hotelli.

Nordic Congress on järjestetty kol-
men vuoden välein. Edellisen kerran 
purkamoyrittäjiä Suomesta, Ruotsista, 
Norjasta ja Tanskasta oli koolla Suo-

messa yhdeksän vuotta sitten. Tuolloin 
kokouspaikkana oli Helsinki.

- Mitään puhetta uudesta yritykses-
tä järjestää kongressi Suomessa ei ole 
ollut, Heikkilä sanoo.

Varsinkin Ruotsissa ja Norjassa pi-
detyt Nordic Congressit ovat vetäneet 
hyvin väkeä. Osallistujia on ollut 100-
200. 

  

Tampereen Nordic Congress 2008 peruttu
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P
uheenjohtaja Seppo Hiekka-
ranta toivotti perinteiseen ta-
paan tervetulleiksi kaikki koko-
ukseen saapuneet 30 henkeä 

yhteensä 23 jäsenyrityksestä.

Vuosikokousrutiinien mukaisesti aluk-
si valittiin kokouksen toimihenkilöt, jon-
ka jälkeen liiton toiminnanjohtaja Ka-

ri Heikkilä esitteli 2007 toimintakerto-
muksen, tuloslaskelman, taseen ja tilin-
tarkastuskertomuksen sekä 2008 toi-
mintasuunnitelman.

Suomen Autopurkamoliittoon (SAL) 
kuului vuoden 2007 lopussa 58 jäsen-
yritystä. Liitto järjesti kaksi yleistä ko-
kousta eli maaliskuisen vuosikokouk-
sen Vantaalla ja syyskokouksen Savon-

linnassa. Liiton hallitus kokoontui vuoden 
aikana kuusi kertaa.

Tuloslaskelman mukaan tilikauden 
2007 alijäämä oli 876 euroa. Vuosikoko-
us vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hal-
litukselle vastuuvapauden. Päättynyt tili-
kausi oli SAL:n historian kymmenes.

Verohallinnon tekemän ratkaisun mu-
kaisesti SAL on tämän vuoden alusta läh-

Vuosikokous
läpi hyvässä hengessä

Suomen Autopurkamoliitto ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 

tällä kertaa aivan pääkaupungin ytimessä, Scandic Hotel Simonkentän 

kokoustiloissa 15. maaliskuuta.

Kokouksen keskeiseen antiin kuuluu kollego-
jen tapaaminen. Kuvassa vaihtavat mielipitei-
tä Kari Saastamoinen (vas.), Simo Tukiainen ja 
Juha Vähäoja.

VUOSIKOKOUS
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tien sekä vero- että arvonlisäverovelvol-
linen.

Hallitus ja toiminnan
päälinjat ennallaan
Kokouksen vahvistaman 2008 toimin-
tasuunnitelman päälinjat ovat paljolti ai-
kaisempien vuosien kaltaisia.

SAL muun muassa pyrkii yhä kehittä-
mään ELV-direktiivin mukaista autojen 
romutusjärjestelmää ja kitkemään alalle 
pesiytyneitä harmaita toimijoita. Ydintoi-
mintaa eli purkamoalalla tapahtuvaa va-
raosakauppaa pyritään edistämään. Tie-
dotus nojaa paljolti SAL:n nettisivustoon 
sekä neljästi ilmestyvään PurkamoUuti-
set –lehteen.

Liiton jäsenmaksuista keskusteltiin lä-
hinnä liittymismaksun osalta. Johtopää-
tös oli, ettei uusilta jäseniltä peritä edel-
leenkään erillistä liittymismaksua. Vuosi-
maksut päätettiin pi-
tää ennallaan. Mak-
su on 300 euroa yri-
tyksissä, joiden hen-
kilövahvuus on 1-3. 
Neljännestä henges-
tä eteenpäin tulee li-
sävelotusta 60 euroa 
per henki.

Talousarviossa esi-
tettyjen tulojen ja me-
nojen toteutuminen 
johtaisi suurin piirtein 
nollatulokseen, mi-
kä on puheenjohtaja 
Hiekkarannan mielestä 
hyvä tavoite.

- Rahaa ei kannata 
erikseen kerätä. Liiton ei 
ole tarkoitus olla pankki, Hiekkaran-
ta huomautti.

Hallituksen kokoonpanoon ei tul-
lut muutoksia.

Puheenjohtajaksi uudelleen va-
littu Seppo Hiekkaranta kiitti jäse-
nistöä saamastaan luottamukses-
ta. Muut hallituksen jäsenet ovat: 
Jaakko Honkanen, Olli Mattila, Ju-
ha Pursiainen, Juha Vähäoja, Rei-
jo Aaltonen (varajäsen) ja Markku 
Hietala (varajäsen).

Myös tilintarkastajana toiminut 
KHT Matti Roima jatkaa tehtäväs-
sään.

Liitto eroaa 
EGARAsta
Suomen Autopurkamoliitto ero-
aa EGARAsta eli autopurkamo-
alan yhdistysten eurooppalaises-
ta kattojärjestöstä.

Aiheesta käytiin kokoukses-
sa vilkas keskustelu. Puheen-

erikseen kerätä. Liiton ei 

leenkään erillistä liittymismaksua. Vuosi-

ole tarkoitus olla pankki, Hiekkaran-

 Jylhän Metalliromu Oy:n Hannu Jylhä 
(vas.) ja Seppo Saari keskustelevat.

Seppo Hiekkaranta (oik.) valittiin uu-
delleen liiton puheenjohtajaksi. Hiekka-
rannan kanssa saman pöydän ääressä 
liiton toiminnanjohtaja Kari Heikkilä.

Näyttelijä Tuija Piepponen piti hauskan ja havain-
nollistavan esityksen siitä, miten ihmiset viestivät ke-
hollaan. Simulaatiotehtävässä mukana Juha Vähäoja 
(vas.) ja Jylhän Metalliromu Oy:n Riitta Jylhä (oik.).

Jyri Lahti Tecalemit Oy:
stä esitteli kokousväelle 
Sedan valmistamia auto-
jen tyhjennyslaitteita.
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VARAOSAT NAKKILASTA
– moottorit – vaihteistot – startit – laturit – vetoakselit – 

– ohjauslaitt. – ovet – lasit – lyhdyt – peltiosat – puskurit –

Nyt puretaan Moottori - vaihteistot
AUDI  A 4 .............................................- 97
AUDI 100 AVANT ..................................- 93  
BMW 518i............................................- 97
CITROEN XM FARM. TD ........................- 94 
CITROEN SAXO 1.1 ..............................- 02   
FORD SCORPIO 2.3 ..............................- 97 
FORD MONDEO ............................. 95 - 98   
FIAT SCUDO 1.9 TD..............................- 97   
FIAT BRAVO1.6 ....................................- 98   
HONDA ACCORD 1.8i ...........................- 98 
MAZDA B2000 .....................................- 90 
MITSU L 200........................................- 90 
NISSAN ALMERA........................... -97 - 99 
NISSAN PRIMERA FARM.......................- 99  
OPEL  B-VECTRA .................................- 98   
OPEL OMEGA FARM. 2.2 ......................- 00 
SAAB 900 AT .......................................- 95 
SEAT GORDOBA  1.9 TD .......................- 00 
SUSZUKI ALTO......................................- 01  
VOLVO V70  2.5 TD...............................- 97 
VW VENTO 1.8 ....................................- 97  
CHRYSLER SARATOGA 2.5 TURBO........- 91 
YM. YM. YM.

ESIM.
BMW E-36  316i ..................................- 93
BMW E-34  518i ..................................- 97
BMW E-34  520i 12V ..........................- 90
BMW E-34  520i 24V ...........................- 93 
BMW E-34  525 TD..............................- 94 
LADA 110 16V .....................................- 03  
MB  124 200 DSL ................................- 91 
MB  124 250 DSL ................................- 89 
MB  124 300 DSL ................................- 90 
OPEL CORSA  1.2 ................................- 95 
OPEL CORSA 1.7 DSL ..........................- 91 
OPEL OMEGA 2.2 ECOTEC ...................- 00  
PEUGEOT 206  1.4 ...............................- 99 
RENAULT LAGUNA 2.0 16V...................- 97 
YM. YM. YM ….. 

RENKAITA   UUSIA – KÄYTETTYJÄ          VANTEITA   SATOJA SARJOJA  (ALU –TERÄS)

AUTOKORJAAMOLAITTEET

PL 58, 01511 Vantaa
Puh. 0205 1010
www.autola.wihuri.fi

Myynti / leasing:

����� autonostimet
����� rengaskoneet
����� tasapainoituskoneet
����� suuntauslaitteet ym. ym.
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vuoroissa kävi ilmi, että Suomesta kat-
sottuna EGARAn toiminta on muuttunut 
suuntaviivoiltaan varsin epämääräiseksi. 
EGARAn vetäjä on vaihtunut, mutta ko-
kousväellä ei ollut tarkkaa käsitystä, ku-
ka on valittu uudeksi nokkamieheksi.

SAL:n hallituksen EGARA-asiantunti-
ja Juha Vähäoja kertoi käsityksiään jär-
jestön sisäisestä tilanteesta. Hän muun 
muassa arveli, että EGARAssa on halua 
laajentua globaaliksi järjestöksi.

- EGARAsta ei ole saatu kovin paljon 
apua Suomeen. Yhteistyö on ollut aika 
pientä, Vähäoja tiivisti.

Puheenjohtaja Hiekkaranta tiedusteli 
kokousväeltä, kannattaako SAL:n pysyä 
jäsenenä ja maksaa 3 700 euron suu-
ruista vuosijäsenmaksua. Jäsenistö oli 
eroamisen kannalla. Ajatuksena oli, että 
SAL voi liittyä uudelleen jäseneksi, jos 
sellainen katsotaan tarpeelliseksi.

Nordic Congress
on peruuntunut
Tampereella toukokuussa pidettäväk-
si suunnitellun Nordic Congress 2008: n 
peruuntuminen osanottajien vähäisyy-

den vuoksi koettiin harmillisena.
SAL:n hallitus, erityisesti Juha Vähä-

oja, oli tehnyt paljon ansiokasta valmis-
telutyötä, mikä käytännössä valuu nyt 
hukkaan. Liitolle koituu noin 3 000 eu-
ron tappiot valmistelutyöstä.

Purkamoalan pohjoismaisen yhteis-
työn todettiin muutenkin hiipuneen vii-
me vuosina. Niinpä kokouksessa nou-
si esille henki, jonka mukaan olisi ehkä 
järkevintä keskittyä kotimaan asioihin.

Autovahinkokeskus Oy (AVK) ai-
koo uudistaa purkuun tulevien auto-
jen myyntiä netissä. Siihen liittyen AVK 
on kevään mittaan ottamassa käyttöön 
sähköisen tarjouksentekojärjestelmän.

Uuden systeemin arvellaan muun 
muassa tasoittavan maantieteellisiä 
eroja hinnoittelussa ja itse ostotapahtu-
massa.

Hankkeen yksityiskohtien hiomiseksi 
AVK perustaa työryhmän, johon on pyy-
detty edustusta myös Autopurkamolii-
tolta. Kokous valitsi työryhmän jäseniksi 
seuraavat henkilöt: Jaakko Honkanen, 
Seppo Hiekkaranta, Pauli Kumpumäki, 
Ilpo Mannelin ja Simo Tukiainen.

P
irkkalalainen purkamoyrittä-
jä Reijo Aaltonen Autonosat R. 
Aaltonen Oy:stä on suunnitel-
lut ja tilannut Suomen Autopur-

kamoliiton tunnuksilla varustettuja pak-
kauslaatikoita.

- Erityisesti oven pakkaaminen kulje-
tusta varten on ollut työlästä. Siihen on 
kulunut helposti varttitunti aikaa, kertoo 
Reijo Aaltonen.

Kolme uutta pakkauslaatikkokokoa 
Reijo Aaltosen esittelyssä. Liiton tun-
nukset tulevat myös suurimpaan eli ovi-
laatikkoon.

Jatkossa homma käy huomattavasti 
sujuvammin, kun tehtaalta tilatut oven-
pakkauslaatikot saadaan jakoon. Laati-
kon ulkomitat ovat noin 80 x 120 x 20 
senttiä. Laatikossa on erityisen vahva 
pohja kuten myös kulmavahvikkeet.

- Laatikko on suunniteltu niin, että 
oven karmi jää sen ulkopuolelle. Siitä voi 
helposti kantaa laatikkoa.

Ison ovilaatikon lisäksi Aaltonen on 

suunnitellut ja tilannut kaksi tavallista 
pakkauslaatikkoa, pienemmän ja vähän 
isomman. Kaikissa kolmessa laatikossa 
on toisella kyljellä teksti ”Suomen Auto-
purkamoliitto ry.” ja toisella tunnus ”Au-
tojen ympäristöhuoltokeskus”.

Laatikot valmistaa pirkkalalainen 
Smurfit Kappa Pirkan painatus. Yritys si-
jaitsee aivan Pirkkalan AVK:n naapu-
rissa.

- Yritämme päästä jatkossa sellaiseen 
systeemiin, että SAL:n jäsenyritys voisi 
noutaa tilaamansa laatikot Smurfit Kap-
pasta samalla, kun asioi AVK:ssa. Näin 
voisi hoitaa kaksi asiaa samalla reissulla.

Aaltonen korostaa, että laatikot ovat 
hinnaltaan varsin edullisia. Niille tuntui-
si olevan myös tarvetta, sillä Helsingin 
vuosikokouksessa kiertäneeseen listaan 
tuli hetkessä runsaasti tilauksia.

Pakkauslaatikot eivät ole bisnes Aal-
toselle. Hän painottaa, että uudet pak-
kaukset ovat liiton kädenojennus jäse-
nistölleen.
Lisätietoja: Reijo Aaltonen, 
puh. (03) 368 4000

Apua pakkauspulmiin

Syyskokous
Latvian Riiassa
SAL:n syyskokous päätettiin järjestää 
Latvian pääkaupungissa Riiassa. Ajan-
kohta on to 25. – su 28.9. 2008. Matkat 
on tarkoitus lentää Ryanairin koneilla. Il-
moittautumisia ottaa vastaan liiton toi-
minnanjohtaja Kari Heikkilä.

 Ennen liiton ulkopuolelta kutsuttujen 
vieraiden esitelmiä kokousväen eteen 
astui näyttelijä Tuija Piepponen. Hän 
kertoi yleisölle perin vauhdikkaaseen ja 
häpeilemättömään tapaan muun muas-
sa ihmisen kehonkielestä.

- Asiakaspalvelussa on erityisen pa-
hasta, jos myyjän kehonkieli ja lausut 
sanat ovat ristiriidassa keskenään, Piep-
ponen tiivisti.

Nauruhermoja kutkutti syvältä, kun 
Piepponen simuloi kokoustilan eteen ti-
lanteen, jossa kaksi toisilleen tuntema-
tonta junamatkustajaa alkaa jutustel-
la keskenään. Loistavissa luonnerooleis-
sa nähtiin Fusti Oy:n Juha Vähäoja sekä 
Jylhän Metalliromu Oy:n Riitta Jylhä. 
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J
ohtaja Risto Pohjanpalo 
Kuusakoski Oy:stä kehotti pur-
kamoyrittäjiä olemaan varovaisia 
romuakkujen kanssa ennen uu-

den kierrätysjärjestelmän käyttöönottoa. 
Lyijyn maailmanmarkkinahinta on nyt 
korkealla, minkä vuoksi romuakkualal-
le on ilmaantunut harmaita toimijoita ro-
mumetallibisneksen tapaan.

- Kannattaa miettiä, kenelle romu-
akkuja luovuttaa. Jobbarit ovat tulleet 
mukaan tähänkin kuvioon, Pohjanpa-
lo evästi.

Viime marraskuussa voimaan tulleen 
autojen rekisteröintiasetuksen muutok-
sen vaikutukset ELV-autojen kiertoon 
ovat vielä todentamatta. Näin siksi, et-
tä Pohjanpalon mukaan Ajoneuvohallin-
tokeskus (AKE) ei ole vielä esittänyt yh-
tään raporttia asiasta.

- Näppituntuma on, että romutustodis-
tuksella poistettavien autojen määrä oli-
si hieman kasvanut.

Pohjanpalon mielestä uutta systeemiä 
kuitenkin vesittää mahdollisuus tehdä 
liikenteestä poisto, jolloin auto voi jää-
dä ikään kuin roikkumaan rekistereihin, 
vaikka se olisi jo käytännössä romutettu.

- Rekisteröintiuudistuksen jälkeen 
Suomessa on tehty noin 100 000 kap-
paletta liikenteestä poistoja. En jaksa 
uskoa, että Suomessa olisi näin paljon 
ns. kesäautoja.

Pohjanpalo myös toivoi, että menos-
sa olevat ja valtakunnallisen uutiskyn-
nyksen ylittäneet poliisin esitutkinnat ro-
mumetallialaan liittyvistä lahjusepäilyis-
tä saataisiin mahdollisimman pian pää-
tökseen.

- Esitutkinnat ovat kestäneet jo puoli-
toista vuotta. Niiden valmistuminen puh-
distaisi alan ilmapiiriä huomattavasti.

”Romutustodistuksen
asemaa vahvistettava”

Johtaja Esko Mustonen Stena Oy: stä 
esitteli viime syksynä Suomessa toteu-
tetun ELV-autojen purkukokeen tulok-
sia. Kokeella pyrittiin määrittelemään, 
mikä on romuautojen kierrätysaste 
maassamme.

Uudelleenkäyttö- ja kierrätystavoite 
(80 %) saavutettiin, mutta näitä laajem-
pi hyödyntämistavoite (85 %) jäi pikkai-
sen uupumaan.

Mustonen ei pitänyt jälkimmäises-
sä tavoitteessa esiintynyttä vajetta dra-
maattisena, kyse oli muutamasta pro-
senttiyksiköstä. Vaje johtuu lähinnä siitä, 
että Suomessa ei hyödynnetä autoista 
purettavia palavia materiaaleja.

Merkittävämpi ongelma Mustosen 
mielestä on se, että romuautojen 
keräysaste virallisen järjestelmän kautta 
on vain parikymmentä prosenttia.

- Romutustodistuksen asemaa pitäisi 
edelleen vahvistaa, ja liikenteestä poisto 
tulisi saattaa määräaikaiseksi.

Stena ja A-Katsastus Oy aloittivat hil-
jakkoin yhteistyön, jonka tavoitteena on 
tehdä auton kierrättäminen tavalliselle 
kansalaiselle mahdollisimman helpoksi. 
Ideana on, että autoilija tekee romutus-
poiston A-Katsastuksen asiointipistees-
sä, minkä jälkeen hinausauto noutaa ro-
mutettavaksi tarkoitetun auton asiak-
kaan osoittamasta paikasta.

Kokouksen osanottajien mukaan täl-
lä tavalla poistettuja autoja on tullut aika 
verkkaisesti purkamoille. Mustonen ar-
veli, että osassa asiointipisteissä on vie-
lä voimassa toimintakulttuuri, jonka pe-
rusteella tehdään mieluummin liiken-
teestä poisto kuin romutuspoisto.         

Jylhä murskaa
metallia Lapualla

Ensimmäistä kertaa Autopurkamolii-
ton vuosikokouksessa oli edustettuna 
myös kolmas metallioperaattori eli Jyl-
hän Metalliromu Oy Lapualta.

Riitta ja Hannu Jylhä kertoivat, että 
Jylhän Metalliromu on 27 henkeä työl-
listävä perheyritys. Murskainta on pyöri-
tetty vuodesta 2000 lähtien. Toimitilois-
sa riehui 2005 vakava tulipalo, joka ai-
heutti viiden kuukauden mittaisen sei-
sokin.

Jylhällä on oma ELV-autojen kuivaus-
piste, mutta varaosien purkamiseen ja 
myyntiin fi rmassa ei ole aikomusta ryh-
tyä.

- Me emme ala toimimaan autopurka-
mona, se ei ole meidän hommaamme. 
Minä olen romumies, Hannu Jylhä va-
kuutti.

- Mutta niin se vaan on, että tänä päi-
vänä joutuu tappelemaan autonraadois-
takin, jos mielii myllyä pyörittää.

Jylhä murskasi viime vuonna noin 
43 000 tonnia metalleja. Siitä viidennes 
oli autonromua.

- Olemme panostaneet metalliteolli-
suuteen, jota on paljon Etelä-Pohjan-
maalla. 

tuottajavastuun 
piiriin syksyllä

Autoissa olevien lyijyakut siirtyvät 

tuottajavastuun piiriin, kun EU:n 

paristo- ja akkudirektiivi astuu voimaan. 

Paraikaa maassamme valmistellaan 

kierrätysjärjestelmää, josta Autopurkamoliiton 

vuosikokouksessa puhuttiin työnimellä 

”Akkukierrätys Oy”.

”Jobbareita 
on ilmaantunut 
myös romuakku-
markkinoille”, to-
tesi Kuusakoski 
Oy:n Risto Poh-
janpalo.

VUOSIKOKOUS

Lyijyakut



PURKAMOUUTISET24 25PURKAMOUUTISET

Pieksämäentie 32A Mikkeli
Puh. (015) 165 060
Fax (015) 165 061
GSM 0400 655 707

Avoinna:  Ma-Pe  8-00–16-00

Edulliset purkuautojen varaosat!
Käytettyjä kuorma-, paketti- ja henkilöauton osia!

Rekisteristä poistot
Romutustodistukset

Ostamme henkilö-, paketti- ja kuorma- autoja sekä kolariautot

Klikkaa nettiin: www.savon-auto-ala.com

Savon Auto-Ala Oy

Tavallinenkin työpäivä autopur-
kamolla voi sisältää mitä ih-
meellisimpiä sattumuksia. 
PurkamoUutiset aloittaa nyt uu-
den palstan, jossa muistellaan 
vuosien mittaan tapahtuneita 
kommelluksia. 

Hankkijalla tarkastettu
Isä-Reijo on usein muistellut tapaus-
ta, joka sattui joskus 1960-luvulla. Sii-
hen aikaa purkamoilta kyseltiin kovas-
ti käytettyjä Fiatin moottoreita, joita oli 
tapana siirtää venäläisiin autoihin al-
kuperäisten koneiden tilalle.

Eräs mies soitti, ja kertoi että nyt oli-
si myytävänä tällainen Fiatin moottori, 
kuulemma oikein ”Hankkijalla tarkas-
tettu”. Isä kiinnostui siitä ja sanoi, että 
hyvä juttu, tuo tänne niin tehdään kau-
pat. Näin myös tapahtui.

Fiiun moottoria jonotti useampi hen-
kilö, joten isä otti yhteyttä listalla en-
simmäisenä olleeseen ja ilmoitti että 
nyt sellainen olisi saatavilla. Ostaja tuli 
käymään ja lähti tyytyväisenä takaisin 
kotiinsa vaihtomoottorin kanssa.

Parin päivän kuluttua samainen os-
taja ilmestyi isän firmaan. Pihamaal-

la seisoi kuorma-auto, jonka hinaukses-
sa oli Fiatin moottorin nokkapellinsä al-
le saanut Mosse. Ostaja oli harmissaan, 
kun kone ei toiminut – moottori yski ja 
savu nousi pakoputkesta.

Isä otti yhteyttä mieheen, joka oli myy-
nyt hänelle moottorin. Eikös sen pitänyt 
olla oikein Hankkijalla tarkastettu, isä ti-
vasi mieheltä.

”Joo, kyllä se tarkastettiin”, tämä va-
kuutti.

”Hankkijan miehet sanoivat, ettei sitä 
kannata enää korjata.”

Asconan takalasi
Herra ja rouva kurvasivat purkamon pi-
haan neliovisella Opel Asconalla, josta 
oli takaikkuna hajalla. Ilmapiiri pariskun-
nan kesken vaikutti hyvin kireältä, olihan 
rouva aiheuttanut ikkunan rikkoutumi-
sen lastaamalla auton sisätilaan jotakin 
liian pitkää tavaraa. Mies sätti ja haukkui 
vaimoaan muiden kuullen.

Takalasi löytyi varastosta, ja mies lait-
toi sen Asconan takapenkille. Mutta ai-

van liian huolimattomasti. Kun mies 
sysäsi takaoven kiinni, jäi osa lasista 
oven ja karmin väliin sillä seurauksella, 
että taas syntyi säröjä.

Uusia säröjä ilmaantui myös miehen 
ja naisen väliseen suhteeseen. Nyt oli 
rouvan vuoro kimpaantua. Hän tempai-
si Asconan avaimet mieheltään, hyppä-
si autoon ja häipyi.

Mies jäi seisoksimaan purkamon pi-
hamaalle hyvin orvon oloisena.

Aikansa mietiskeltyään hän tuli si-
sälle myymälään ja kysyi, olisiko mi-
tenkään mahdollista saada hieman ra-
haa lainaksi. Että pääsisi bussilla kotiin. 
Asia oli niin, että miehen lompakko ja 
sitä myöten kaikki matkassa olleet ra-
hat sattuivat olemaan sisällä Asconas-
sa, joka häipyi vaimon mukana.

Herra ja rouva palasivat Asconallaan 
purkamolle vielä samana iltana. Hyl-
lyssä oli toinenkin pariskunnan autoon 
sopiva takalasi, josta tehtiin kaupat.

Mies oli sanansa mittainen, ja maksoi 
paitsi ikkunat, myös vippaamansa bus-
sirahat. Perhesovussa oli yhä korjaami-
sen varaa, sillä rouva ei ollut vielä an-
tanut anteeksi siippansa käytöstä. Suu 
kävi ja herra sai kuulla kunniansa.

 
- JUHA VÄHÄOJA, FUSTI OY

����
������

����������



PURKAMOUUTISET24 25PURKAMOUUTISET

Myymme: henkilöautojen,
maastureiden ja pakettiautojen

takuu purkuosat.
Uudet tarvikeosat tosi edullisesti!

Nopea toimitus ympäri maan,
matkahuolto, posti, VR!
Myös asennuspalvelu!

Ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
käteisellä, noudetaan!

EU-direktiivin mukainen romuautojen
vastaanotto- ja esikäsittelylaitos.

KOLARIAUTOISTA VARAOSAT
LUOTETTAVASTI JA EDULLISESTI

www.sapoma.fi 
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki

P. (09) 389 6663, fax (09) 389 4418

Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. (03) 787 7311, fax (03) 787 7312

lahdentakuupurkamo@phnet.fi 

2006

Kuortaneentie 160, 60510 Hyllykallio
AVOINNA MA-PE 8:00 - 16:30

Puh. (06) 4141 040
Fax (06) 4141 887

GSM 0500-661 445
seinajoenautopurkamo@netikka.fi 

MUUTAMA ESIMERKKI PURETUISTA AUTOISTA
BMW 316 ................... -02  Seat Cordoba ................-99
Citroen C5 .................. -02  Seat Toledo ...................-00
Fiat Dugato ................. -00  Skoda Fabia ..................-02
Fiat Scudo .................. -99  Skoda Octavia ...............-98/-03
Fiat Stilo ..................... -02  Toyota Hiace..................-99
Mazda 626 ................. -94/-98  Toyota Corolla................-98/-00
Mazda E2200 ............. -99  Toyota Corolla................-03
Mitsubichi Lancer ....... -98  Toyota Camry ...............-98
Mitsubishi Carisma ..... -97  Toyota Yaris Verso ..........-00
Mitsubichi Canter........ -90  Toyota Avensis...............-98/01
Nissan Almera D/B...... -99  Volvo S40 ......................-98/-02
Nissan Primera ........... -91/-98  Volvo S60 ......................-02
Nissan Micra............... -99  Volvo 740 ......................-90
Opel Omega B ............ -96  Volvo 850 ......................-95
Opel Vectra dti ............ -97  Vw Golf Gti.....................-98
Opel Vectra C.............. -02  Vw Golf farm..................-03
Peugeot 206D............. -99  Vw Passat 1.8t ..............-02
Peugeot 306 ............... -99  Vw Vento .......................-95
Peugeot 307 ............... -02  Vw Polo .........................-99
Peugeot 406 ............... -03  Sekä satoja muita

SEINÄJOEN
AUTOPURKAAMO OY

Audi coupe ................... -90
BMW 525 TDS.............. -93
BMW 530..................... -89
Citroen Berlingo ............ -99
Citroen Jumper............. -00
Citroen Xantia ............... -99
citroen Xsara ................ -00
Chrysler Voyager. ..... -89-98
Fiat Bravo..................... -00
Fiat Punto..................... -02
Fiat Tempra................... -95
Ford Escort 1.8td .......... -98
Ford Fiesta ................... -97
Ford Transi ............. ..88-98
Hyundai sonata V6 ........ -06
Mazda 626 2.0i ............ -99
Mazda 626 TD STW........93
MB 300 SE.....................88
MB S 350 TD................ -95

MB C250 ..................... -96
MB E 200 CDI............... -06
MB 100D ..................... -90
Mitsubishi pajero 2.8 td. -99
Mitsubishi pajero 2.3 td...85
Nissan Almera .......... 97-05
Nissan Primera ....... -95 -00           
Nissan Micra 1.3i............96
Nissan Patrol 2.8 td ...... -90
Nissan kingcap ............. -03
Nissan Vanette.......... 90-98
Opel Astra ................ 93-04
Opel Vectra dti stw ........ -98
Opel Corsa 1.4i............. -96
Peugeot 306 ................ -96
Peugeot 406 2.0hdi stw -01
Renault Laguna............. -97
Saab 9000 ................... -90
Seat inca...................... -01

Seat toledo ................... -95
Skoda Octavia 1.8 20V.. -99
Skoda Felicia1.9D stw... -99
Toyota Avensis. ............. -99
Toyota Carina................ -90
Toyota Corolla ............... -95
Toyota Lancruiser LJ70 . -90
Toyota 
Landcruiser KDJ ....... 95-01
Volvo 850..................... -93
Volvo 940..................... -92
Volvo S40 2.0i .............. -97
Volvo S60..................... -02
VW Vento TD................. -94
VW Golf stw.................. -94
VW Passat td stw ..... 96-98
VW TRP bussi ............... -95

POHJOIS-SUOMEN 
AINOA TAKUUPURKAMO!

Nopeat toimitukset ja luotettavaa palvelua jo 22 vuoden ajan

KEMINMAAN AUTOJUSSI OY 
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa

Puh. (016) 270 115, faksi (016) 280 322
www.autojussi.com, autojussi@autojussi.com

Meiltä löydät myös vaihteiston osia

Kierrätämme 

autosi 

ilmaiseksi!

VIIMEKSI PURETUT AUTOT:

OHITTAMATON

OSTOS-

PAIKKA

VARAOSIA - MOOTTOREITA

www.osamyynti.com

Laittaessasi autosi uuteen
uskoon kolarin, ruosteen tai
luvattoman käyttöönoton jäljiltä...

MEILTÄ LÖYDÄT UUDET
SEKÄ KÄYTETYT

peltiosat, puskurit, maskit, valot,
jäähdyttimet ym. osat mitä autosi
mahdollisesti tarvitsee

BENSIINI-, DIESELMOOT-
TORIT,VAIHTEISTOT

Uudehkoista Euroopasta
tuoduista kolariautoista,
25 vuoden kokemuksella.

Puh. 03-514 1766
Fax 03-511 5145
Email: kysely@osamyynti.com
Av.ark. 8-17.00
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Suomen Autopurkamoliitto ry on perustettu 28.10. 1998. Se on 
aktiivisesti toiminut autopurkamoiden etujärjestönä. Lähetä jäsen-
hakemus, niin toimitamme Teille jäsentietoutta paluupostissa.

Yrityksen nimi:

Osoite:

Postinumero:

Yrityksen perustamisvuosi:

Yrittäjän nimi:

Päiväys:

Allekirjoitus:

Y-tunnus:

Toimiala:

Puhelin:

Paikka:2008/

0,70,-
Postimerkki

Suomen
Autopurkamoliitto ry
PL 24
33201 Tampere

LIITY S.A.L.ry:n JÄSENEKSI!

JÄSENHAKEMUS:
Liityn S.A.L.ry:n jäseneksi.
Täytä lomake, postita tai faxaa (03) 358 6116
tai lähetä ilmoitus sähköpostiin: kari.heikkila@ttok.fi

�������������

www.tapanilanauto.Þ

Ford
Opel
Vw
Volvo
Saab
Nissan
Mazda
Honda
Mitsubishi
Peugeot
MB
BMW
Toyota
Seat
Skoda
Audi

Moottorit � Vaihdelaatikot � Peltiosat � 
Startit � laturit � Tekniikan osat �

Ovet yli 2500 kpl varasto

�������������������������������������������������������Ratkaisu ristikkoon 4/2007
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www.varaosahaku.fi

LMAINEN HAKU   ILMAINEN HAK

TOIMII !
Käytetty varaosa netissä.

Reaaliajassa!!!
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Laatinut Ahti Syrjälä
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VARAOSAT
UUDEHKOISTA

KOLARIAUTOISTA
Korin etu- ja takaosat

Takuumoottorit, vaihteistot ym.
Volvon ja Renaultin
varaosien tuontia

Ruotsista.

TOIMIMME
ROMUAUTOJEN

VASTAANOTTOPISTEENÄ.
Pori ja lähikunnat

KAIKKI VARAOSAT EDULLISESTI
AUTOPALSTALTA.

PORI
Puh. 02-677 0291,

02-677 0292
www.autopalsta.com

PURKUTOIMINTAA 35 v.
Ark. 8–17

La 8–13

MB Vito 112cdi A bussi ........................... 00
MB Sprinter 311- 413 cd ......................... 01
MB Sprinter 208-312-412 ..................96-99
MB 208-310-410D ............................88-95
MB 100-207-309-409D......................78-88
MB 609-711-814D .............................86-96
MB 814-914-1317-1520 ...................84-96
MB 814-917 ecopower .......................96-97
MB 1619, -22, -25, -28 .....................82-88
MB 2232, -33, -35, -38, -44 ...............82-88
MB 1722, -29, -33, -35 .....................89-92
MB 2429, -35, -48..............................88-92
MB 2544, 8x4.........................................-94
MB Actros 1840, 2540, -43.................97-99
MB LAK 1924,1619AK, L1513.............70-82
MB 6x4: 2632, -35, - 38, -44 .............77-94
MB 0404, V8............................................ 93
VW T4 1.9-2.5, 4x4.............................90-95
VW Transp. 1.6D, TD, 4x4....................86-90
VW LT 35 Tdi ......................................96-01
VW LT 28, 31, 45, 55...........................78-95
Scania 82-93......................................82-96
Scania 112-113-142-143...................82-95
Scania 143 6x4 ....................................... 90
Scania R124 6x2, P124 8x4................98-00
Scania K112, K113 .............................88-91
Volvo F4-6-7-10-12-16 ......................78-92
Volvo FL4-6-7-10 ...............................86-94
Volvo FH12-16, 6x2, 6x4.....................94-98
Renault Midl. premium .......................88-00

Sisu SL, SK, SM, SR ............................86-94
DAF 1000-1700-3600, 95 ..................86-91
MAN 8.103, 150, 153, 163..................89-96
MAN 10.223, 14.224 ..........................95-97
MAN 17.192, 232 ...............................88-92
MAN 18.264 ............................................ 96
MAN 26.372, 35.292 8x4....................89-91
MAN 19.603 ............................................ 97
Iveco75E14.............................................. 96
Iveco 240E42, 440E42........................95-96
Iveco 190.36, 48.................................88-91
Iveco 35.8, 40.10, 79.14.....................88-94
Fiat Ducato .........................................86-98
Peugeot J5, Boxer...............................88-96
Mitsu L300, Canter, Pajero ..................80-96
Toyota HDJ80, HJ60/61 ......................80-95
Toyota Hiace 2.4Td ................................. 97
Toyota Hiace B/D/4x4 .........................80-95
Toyota Dyna 100-300 .........................80-93
Toyota Liteace B/D..............................80-92
Mazda E2200, B2600 4x4...................86-95
Nissan Urvan, King Cab.......................82-92
Nissan Patrol, GR ................................82-91
Citroen Berlingo Hdi ................................. 00
Ssang Yong Musso 602 EL ....................... 98

OSTAMME
HYÖTYAUTOJA
KÄTEISELLÄ

0400-646 200

MB 2543L
Actros
-  vm. 1999
-  V6 moottori

TATTARISUO, KYTKINTIE 55, 00770 HELSINKI
PUH. 09-389 5200, FAX 09-389 5201, www.euro-teli.fi 

MB VITO
112 CDI
-  automaatti
-  alkuperäinen
   bussi
-  vm. 2000
-  penkit 1+8

NYT PURKUUN PURKUVUOROSSA

Yli 200 kpl kuorma- ja
pakettiautoja purkuun
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Henkilö- ja pakettiautot

ALAVETELI
Backfältin
Autohuolto & Purkaamo
Salobackantie 4, 68410 Alaveteli
Korjaamo P. 06-864 8493
Purkaamo P. 040-733 2493
www.autopurkaamobackfalt.fi

ALAVUS
Autopurkaamo Harri Salo
Alarannantie 480
63300 ALAVUS
puh. 0440 666 545
fax.06 512 3871

FORSSA
Kymppitien Vaihto-Osa Ay
Vastustie 136, 30100 Tammela
P. 0500-438 510

HELSINKI
Sapoma Oy
Tuulilasintie 18, 00770 Helsinki
P. 09-389 6663
www.sapoma.fi

HYVINKÄÄ
abc Ale-Osa Oy
Kerminkuja 2, 05880 Hyvinkää
P. 019-436 852

Osatuonti Felke Oy
Muottikatu 5, 05830 Hyvinkää
P. 019-460 5400
www.felke.fi

IISALMI
PKM-Purku Ky
Antinkuja 12, 74120 Iisalmi
P. 017-813 126

IMATRA
Autopurkamo Huolto-osa
Portsilta, 55100 Imatra
P. 05-432 8467

ISOKYRÖ
Lae-Invest Oy
Laurilantie 7, 61500 Isokyrö
P. 06-471 3333, 0400 763 065

JOENSUU
Karjalan purkupojat Oy
Lylykoskentie 27, 80130 Joensuu
P. 013-229 801
www.karjalanpurkupojat.fi

JYVÄSKYLÄ
Aitolan Autopurkaamo Ky
Lapiotie 5, 40320 Jyväskylä
P. 014-282 851
www.aitola.fi

Osatuonti Felke Oy
Palokankaantie 13,
40320 Jyväskylä
P. 014-282 313
www.felke.fi

JÄMSÄNKOSKI
Jämsänkosken
Autopurkaamo Ay
Metsurintie 3,
42300 Jämsänkoski
p. 014-744 585 
fax. 014-744017

JÄRVENPÄÄ
Japan Moottorituonti Oy
Vanha Yhdystie 12,
04430 Järvenpää
P. 09-271 5100
www.japanmoottorituonti.fi

KAJAANI
Kainuun Auto ja Varaosa Oy
Tikkapurontie 4, 87250 Kajaani
P. 08-622 307

KANGASALA
Tampereen Loistoauto Oy
Aakkulantie 48, 36200 Kangasala
P. 03-379 1777
www.loistoauto.net

KANKAANPÄÄ
Kankaanpään Autohajottamo
Onnelantie 5, 38700 Kankaanpää
P. 02-578 9747
www.purkaamo.fi

KEMINMAA
Keminmaan Autojussi Oy
Mestarintie 4, 94450 Keminmaa
P. 016-270 115
www.autojussi.com

KIUKAINEN
Kiukaisten autopelti ja hinaus
Teollisuustie, 27400 Kiukainen
P. 02-864 5431, 0500 123 866

KOKEMÄKI
Peipohjan Autovaruste Oy
Köyliöntie 358, 32810 Peipohja
P. 02-546 7260
www.autovaruste.com

KOTKA
Pyhtään Autopurkaamo Oy
Kankitie 13, 48400 Kotka
P. 05-228 4110

KUOPIO
Tapanilan Auto
Mestarinkatu 7, 70700 Kuopio
P. 017-361 1123
www.tapanilanauto.fi

LAHTI
Ahtialan Autopurkamo Oy
Mustapuronkatu 31, 15300 Lahti
P. 03-756 5244
purkaamo@phnet.fi
www.purkamo.eu, 

Lahden Takuupurkamo Oy
Lintulantie 46, 15700 Lahti
P. 03-787 7310

LEPPÄVIRTA
Osamyynti AF
Tervonlammentie 85,
79100 Leppävirta
P. 017-554 2972
www.osamyyntiaf.fi

NAKKILA
Nakkilan Autohajottamo
Mäntytie 60, 29250 Nakkila
P. 02-5373 423

NASTOLA
Nastolan Autopalvelu 
Tapsa Ky
Tervatie 5, 15560 Nastola
P. 03-762 3855
www.autopurkamo.net

NOKIA
Autopurkamo J. Lahtinen
Hirvenpolku 3, 37150 Nokia
P. 03-341 4755
www.kolumbus.fi/autopurkamo

NURMO
Nurmon Autopurkaamo Oy
Tehtaantie 2, 60550 Nurmo
P. 06-414 6051
www.napoy.com

OULU
Ruskon Auto ja Varaosa Ky
Moreenintie 7, 90630 Oulu
P. 08-531 8885

PANELIA
Autotarvike ja Purkaamo
M. Niemi
Maakunnantie 9, 27430 Panelia
P. 02-864 7264
www.autopurkaamomniemi.com

PIETARSAAREN MLK
Auto-Osa Kierrätys 
Eriksson Ay
Åsbackantie 194, 68810 Ytteresse
P. 06-789 8500
www.erikssons.fi

PIHTIPUDAS
Auto-Osix Oy
Ruponkuja 2, 44800 Pihtipudas
P. 014-561 422
www.auto-osix.net

PIRKKALA
Autonosat R. Aaltonen
Teollisuustie 25, 33960 Pirkkala
P. 03-368 4000
ra@autotpurkaa.fi
www.autonosat.net

PORI
Autopalsta Oy
Söörmarkuntie 40, 
29570 Söörmarkku
P. 02-677 0291, 02-677 0292
autopalsta.oy@co.inet.fi
www.autopalsta.com

PYHÄJOKI
Rannikon Auto ja Varaosa Oy
Vihannintie 10, 86100 Pyhäjoki
P. 08-434 333
rannikon.varaosa@yritysnet.com

RAISIO
Supersepät Oy
Sitomokuja 3, 21200 Raisio
P. 02-438 1201

RIIHIMÄKI
Riihimäen Auto- ja
Konehajoittamo
Kynttilätie 2, 11710 Riihimäki
P. 019-765 456

ROVANIEMI
Lapin Auto-osa Oy
Nikkarinkuja 12, 96910 Rovaniemi
P. 016-310 950, 040 537 6121

Roi-Osa Oy
Lampelankatu 16,
96100 Rovaniemi
P. 0207 969 505
www.roi-osa.fi

SALO
Auto Lehtinen Oy
PL 71, 24101 Salo
P. 02-721 7700
www.auto-lehtinen.fi

SAVONLINNA
Autoliike Itäosa Oy
Ahertajantie 14, 57230 Savonlinna
P. 015-250 533

SEINÄJOKI
Seinäjoen Autopurkamo Oy
Kuortaneentie 160,
60510 Hyllykallio
P. 06-414 1040

SYSMÄ
Onkiniemen Autopurkamo
Ilonojantie 49, 19230 Onkiniemi
P. 03-718 6949

TAMPERE
Hiasepojat Oy
Lehtikatu 12, 33340 Tampere
P. 03-343 4320

Hämeen Autopurkamo Oy
Juvelankatu 10, 22730 Tampere
P. 03-364 5600
www.hameenautopurkaamo.fi

Fusti Oy
Hautalantie 16, 33560 Tampere
P. 010 239 0200 
www.fusti.fi

Osamyynti Mattila
Lehtikatu 10, 33340 Tampere
P. 03-343 3837
www.osamyyntimattila.fi

TURKU
Oili Jalonen Oy
Tekkalantie 6, 20460 Turku
P. 0440 800 123
www.oilijalonen.fi

Lounais-Suomen
Vahinkoautokeskus Oy
Pansiontie 4, 20200 Turku
P. 02-284 2000
www.vahinkoautokeskus.fi

VAMMALA
Vammalan Osamyynti Oy
Pääkkösentie 148,
38200 Vammala
P. 03-514 1766
www.osamyynti.com

YPÄJÄ  
Toivolan Autopurkamo ja 
Korjaamo
Jyvämäentie 127
32100 YPÄJÄ
puh. 02 767 3055
fax.  02 767 3072

Kuorma-autot:

HELSINKI
Euro-Teli Oy
Kytkintie 55, 00770 Helsinki
P. 09-389 5200
www.euro-teli.fi

JOENSUU
Joensuun Autohajottamo 
Närhi Oy
Lentoasemantie 10, 
80140 Joensuu
P. 0424 940 040
www.narhi.com

MIKKELI
Savon Auto-Ala Oy
Pieksämäentie 32, 50100 Mikkeli
P. 015-165 060
www.savon-auto-ala.com

MUNSALA
RM-Trucks Oy
Norra Munsalavägen 96,
66950 Munsala
P. 0424 11331
www.rmtrucks.com

Linja-autot:

PAIMELA
Autopurkamo E. Heikkilä Oy
Paimelanraitti 45, 17120 Paimela
P. 03-787 3394

SAVONLINNA
J.V.Bussi-Group Oy
Laukunkangas 200, 58160 Karvila
puh. 015 - 479 225
fax. 015 – 479 224

Suomen Autopurkamoliiton jäsenpurkamot

www.autopurkamoliitto.fi

mailto:purkaamo@phnet.fi
http://www.purkamo.eu/
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• ostamme kolari- ja epäkuntoiset autot
• valtuutettu vastaanottopiste, romutustodistukset

Myös muiden merkkien käytetyt varaosat

Puh. (03) 343 3837, 0400 635 231
Lehtikatu 10, 33340 Tampere

www.osamyyntimattila.fi 

Toimitus: matkahuolto, posti, VR, koko maa

Osamyynti
MATTILA

www.varaosamyynti.fi 

HENKILÖAUTOT  ESIM. VW, FORD, PEUGEOT JA CITROEN 

PURAMME  
PAKETTIAUTOJA JA MAASTUREITA 

TOSI VAIVATONTA TAKUUKAUPPAA! 
Nouda tai tilaa, lähetyspalvelu sopimuksen mukaan. 
Pakettiautot ja nelivedot  vuosimallia  1990 – 2006 

www.autotpurkaa.fi 
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Puh. 03-368 4000  www.autonosat.fi 
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www.japan.fi

www. japan . f iwww. japan . f i

MOOTTORIT
VAIHTEISTOT

SYL. KANNET ym.
 MAAHATUONTI 

 MYYNTI  HUOLTO 
 VARAOSAT 

JAPAN MOOTTORITUONTI OY, Vanha yhdystie 12, 04430 JÄRVENPÄÄ

(09) 271 5100 www.japan.fijapan@motor.inet.fi

myös
pelti-
osat!


